[image: image1.png]

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE TREINAMENTO

Declaro, para os fins que se fizerem necessários, não haver necessidade de treinamento para as funções de:

□mesário
□suporte técnico

para a eleição do(a) _______________________________________________________________. razão pela qual, solicito dispensa do(s) mesmo(s), com base nos motivos a seguir elencados: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

_______________________________________________________

Responsável